[bookmark: _GoBack]Образец заявления
на вступление в областное профессиональное сообщество
педагогов дополнительного образования

______________________________________________
Ф.И.О.
______________________________________________
место работы
__________________________________________________
должность
__________________________________________________
Электронный адрес
__________________________________________________
Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в члены профессионального сообщества ______________________
_________________________________________(указать направленность/направление деятельности в соответствии с перечнем) Архангельской области. С Положением о профессиональном сообществе ГБОУ «ДДЮТ» ознакомлен(а). Согласен на внесение моих личных данных (Ф.И.О., место работы, фото, рабочий и личный телефон, e-mail) в информационный банк данных педагогов данного сообщества исключительно для ведения организационной работы координатора профессионального сообщества. Намерен(а) участвовать в мероприятиях, включенных в план профессионального сообщества.

______________________                                                                   ______________________
                  дата                                                                                                      подпись